
 

UCHWAŁA NRVI-3/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom podległych Powiatowi Wołomińskiemu jednostek 

organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869,  

z późn. zm.) oraz § 9 pkt 4 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  - 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się kierowników podległych Powiatowi Wołomińskiemu jednostek 

organizacyjnych, wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2020 i latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu: 

1)     Adam Lubiak    

2) /-/ Robert Szydlik   

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NrVI-3/2020 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego: 

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie, 

2) Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie, 

3) Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku, 

4) Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Radzyminie, 

5) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie, 

6) Dyrektor Zespołu Szkół w Tłuszczu, 

7) Dyrektor Zespołu Szkół w Zielonce, 

8) Dyrektor Zespołu Szkół w Wołominie, 

9) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Urlach, 

10) Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie, 

11) Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie, 

12) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie, 

13) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce, 

14) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie, 

15) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu, 

16) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce, 

17) Dyrektor Domu Dziecka w Równem, 

18) Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Wołominie, 

19) Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach, 

20) Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Wołominie, 

21) Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Duczkach, 

22) Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie, 

23) Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu, 

24) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie, 

25) Kierownik Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce, 

26) Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie,  

27)  Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

28) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 


